
UCHWAŁA NR IV/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Jasieniu nr LXIV/410/2024 z dnia 
15 stycznia  2024 r, uchwałą Rady Miejskiej w Jasieniu nr LXVI/423/2024 z dnia 22 lutego 2024 r, uchwałą Rady 
Miejskiej w Jasieniu nr LXVII/425/2024 z dnia 14 marca 2024 r oraz uchwałą Rady Miejskiej w Jasieniu nr 
LXVIII/430/2024 z dnia 28 marca 2024 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 55.068.307,79 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 38.086.418,58 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 16.981.889,21 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 62.373.982,04 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 38.447.864,80 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 23.926.117,24 zł. 

2. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 5.312.659,17 zł. 

2. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 11.563.542,71 zł oraz 
wydatki w kwocie 11.564.857,58 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związane  z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
241.571,53 zł.” 

3. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 7.305.674,25 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 6.400.000,00 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 905.674,25 zł, 

5. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 7.838.574,25 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 512.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D81E38-633F-4A7B-920C-35FECA544BA3. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Gotfryd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D81E38-633F-4A7B-920C-35FECA544BA3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/13/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu gminy Jasień na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 346 115,58 20 000,00 7 366 115,58  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 19 975,58 20 000,00 39 975,58  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 20 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 882 500,00 2 007 936,77 4 890 436,77  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 256 500,00 19 000,00 2 275 500,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 9 000,00 10 000,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 000,00 10 000,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 626 000,00 1 988 936,77 2 614 936,77  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00  

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 1 983 936,77 1 983 936,77 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 316 755,00 290 000,00 13 606 755,00 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 675 000,00 10 000,00 4 685 000,00 
 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 10 000,00 90 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 968 000,00 280 000,00 3 248 000,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 250 000,00 2 350 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 380 000,00 10 000,00 390 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 20 000,00 130 000,00  

801   Oświata i wychowanie 935 570,00 2 800,00 938 370,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 121,00 2 800,00 76 921,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D81E38-633F-4A7B-920C-35FECA544BA3. Podpisany Strona 1



  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 2 800,00 2 800,00 
 

          
Razem: 52 747 571,02 2 320 736,77 55 068 307,79  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D81E38-633F-4A7B-920C-35FECA544BA3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/13/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 605 500,00 1 984 000,00 2 589 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 479 200,00 1 984 000,00 2 463 200,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 984 000,00 1 984 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 494 200,00 -50 000,00 444 200,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

445 000,00 -50 000,00 395 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

430 000,00 -50 000,00 380 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 948,00 2 112,00 57 060,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 948,00 2 112,00 57 060,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 53 948,00 2 112,00 56 060,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 190 741,58 -31 204,00 4 159 537,58 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 978 784,00 -31 204,00 947 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 408 000,00 -31 204,00 376 796,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 118 840,39 29 100,00 4 147 940,39 
 92116  Biblioteki 1 447 000,00 29 100,00 1 476 100,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 17 000,00 29 100,00 46 100,00 

         
Razem: 60 439 974,04 1 934 008,00 62 373 982,04 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D81E38-633F-4A7B-920C-35FECA544BA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/13/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2024 roku 

     w złotych 
L
p
. 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał §  Nazwa instytucji/zadania Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:    1 522 700    

dotacje przedmiotowe, w tym:                  -    
                      -    

dotacje podmiotowe, w tym:     1 430 000    
1 921 92116 2480 Biblioteka - Centrum Kultury w Jasieniu    1 430 000    
dotacje celowe, w tym:          92 700    

1 600 60004 2710 
Powiat Żarski/Dofinansowanie zadania 
orgaznizacji zbiorowego transportu 
publicznego na obszarze Powiatu Żarskiego 

        46 000    

2 752 75212 2710 Powiat Żarski             600    

3 
921 92116 2800 

Biblioteka - Centrum Kultury w 
Jasieniu/Dzień Kobiet         17 000    

4 
921 92116 2800 

Biblioteka - Centrum Kultury w 
Jasieniu/Rozpoczęcie wakacji         29 100    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:    1 430 000    
dotacje przedmiotowe, w tym:                  -    
      

dotacje podmiotowe, w tym:                   -    
      

dotacje celowe, w tym:     1 430 000    

1 400 40002 6230 
ROD Metalowiec w 
Jasieniu/dofinansowanie wymiany sieci 
wodociagowej 

50 000 

2 900 90001 6230 
Dofinansowanie dla osób fizycznych 
kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

50 000 

3 900 90005 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych 
kosztów wymiany źródeł ciepła 50 000 

4 921 92120 6570 

Remont kościoła pw. Matki Boskiej 
Różańcowej w Jasieniu ) zadanie 
realizowane z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid 19 - Rządowy Fundusz Odbudowy 
Zabytków) 

1 025 000 

5 926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy Stal" Jasień 200 000 
6 926 92605 2360 Klub Piłkarski Iskra Jabłoniec 25 000 
7 926 92605 2360 Klu Sportowy "Miłośnicy Zabłocia" 30 000 

RAZEM    2 952 700    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D81E38-633F-4A7B-920C-35FECA544BA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/13/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 817 674,25 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 1 072 743,16 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 6 400 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 344 931,09 

Rozchody ogółem:  512 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 512 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D81E38-633F-4A7B-920C-35FECA544BA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy Jasień na rok 2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2024
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2024 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024r.


